
Interna

šifra

RFZO

šifra
Količina JM Jedinična cena Ukupna cena

1.
004721

8

004721

8
12,00 bočica 124,41 1492,92

2.
005833

4

005833

4
5,00 amp 86,56 432,80

3.
008154

0

008154

0
852,00 amp 19,68 16766,51

4.
017604

2

017604

2
1,00 amp 15,18 15,18

5.
N00155

2
16,00 bočica 1199,00 19184,00

6.
N00316

0

N00316

0
7,00 amp 22,99 160,93

7.
N00391

4

N00391

4
5,00 ampula 23,03 115,15

38.167,48

Stanje proizvoda u apoteci

na dan  16.08.2024.

Naziv

LEMOD SOLU 15 po 40 mg sa 

rastvaračem

SYNOPEN

LIDOKAIN-ADRENALIN

VODA ZA INJEKCIJE

Lidokain sprej

Aminofilin

adrenalin hidrohlorid (epinefrin)* , 1 mg/ml

Ukupna cena:

Parametri izveštaja:

Stanje apoteke na dan: 16.08.2024.

Apoteka: Apoteka ampulirani lekovi za stomatologiju

Stomatologija ugovorena lekovi

Proizvod: Izabrano sve

Grupe proizvoda: Izabrano sve

Šifarnik VPP: 062 - LEKOVI U PZ

063 - VAKCINE U PZ

986 - OKTREOTID I LANREOTID


